
STAFFETTE 3x1500 categoria UOMINI

Cod.S. Cat. Atleta Anno Tempo Cat. Atleta Anno Tempo Tot.1+2 Cat. Atleta Anno Tempo

1 4 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI A SM GOFFI Stefano 1997 03:46,0 SM SBROFATTI Fabio 1988 04:06,7 07:52,7 SM PELLEGRINI Massimo 1993 03:57,1 11:49,8
2 32 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A AM GALENTI Nicola 2006 04:14,8 PM ROSA Matteo 2000 03:54,2 08:09,0 SM35 GIBELLINI Mauro 1984 03:53,5 12:02,5
3 7 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA A JM BIROLINI Andrea 2003 03:54,1 JM CARRARA Simone 2003 04:21,6 08:15,7 JM NORIS Andrea 2004 03:51,9 12:07,6
4 12 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. A SM35 BERTOLI Vittorio 1986 04:12,2 SM45 ZANETTI Manuel 1975 04:12,1 08:24,3 SM BETTINI Nicola 1995 03:55,9 12:20,2
5 38 BS562 ATL. PARATICO A SM35 STEFANINA Daniele 1984 04:16,3 SM40 ZANINI Marco 1978 04:10,4 08:26,7 SM45 TOSI Renato 1976 03:56,9 12:23,6
6 31 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL C SM BOSIO Alberto 1988 04:15,3 SM BORBONI Loris 1991 04:03,3 08:18,6 SM35 MONDONI Luca 1986 04:12,1 12:30,7
7 15 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI B SM MARINONI Mauro 1988 04:07,9 SM45 BERTOCCHI Stefano 1973 04:19,9 08:27,8 SM35 PRESEGLIO Michele 1986 04:17,4 12:45,2
8 1 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI A SM50 TONONI Cristian 1972 04:30,0 SM50 ZANARDINI Roberto 1972 04:29,3 08:59,3 SM50 PRETTO Luca 1970 04:11,9 13:11,2
9 11 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA A SM45 PERI Danilo 1977 04:13,0 SM55 CARRARA Achille 1963 04:15,5 08:28,5 SM55 SANNA Massimo 1965 04:44,7 13:13,2
10 2 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON A SM45 RICCIARDI Giuseppe 1976 04:18,1 SM40 DI SOTTO Luca 1982 04:31,0 08:49,1 SM45 BRESCIANI Cristian 1977 04:29,0 13:18,1
11 10 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL B SM ALGHISI Davide 1988 04:17,2 SM55 MONCHIERI Sandro 1966 04:54,0 09:11,2 SM45 PELIZZARI Riccardo 1977 04:40,7 13:51,9
12 36 BS797 STRALENO A SM45 SETZU Carlo 1975 04:49,7 SM45 FANTETTI Luigi 1973 04:30,4 09:20,1 SM50 VIVALDINI Alberto 1969 04:33,0 13:53,1
13 9 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL A SM45 ACERBI Daniel 1975 04:37,0 SM50 TONELLI Massimiliano 1971 04:43,8 09:20,8 SM GENALIZZI Alberto 1990 04:43,4 14:04,2
14 8 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO B SM55 BRESCIANI Vincenzo 1966 04:48,0 SM55 ABENI Massimo 1966 05:06,4 09:54,4 SM45 SERBAN Silviu Mircea 1976 04:34,6 14:29,0
15 5 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI B SM40 COMINCINI Marco 1979 04:34,6 SM40 BENEDETTI Roberto 1978 05:08,0 09:42,6 SM50 MARIO Fabrizio 1972 04:49,2 14:31,8
16 37 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI F SM35 PELLINI Angelo 1986 04:35,0 SM45 SOMENSI Stefano 1976 05:08,5 09:43,5 SM45 VACINALETTI Luca 1976 04:49,8 14:33,3
17 14 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. B SM40 COSENZA Manuel 1980 04:34,4 SM40 OLIVETTI Alberto 1980 05:02,1 09:36,5 SM50 PETTINARI Giuseppe Luca1969 04:58,6 14:35,1
18 39 BS521 FREE-ZONE A SM55 LODA Gianangelo 1963 04:22,6 SM50 MONRADO Massimo 1969 05:02,2 09:24,8 SM55 MATTANZA Claudio 1966 05:24,6 14:49,4
19 33 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI E SM50 BESCHI Roberto 1969 04:53,5 SM50 CIPOLLA Primo 1971 05:41,4 10:34,9 SM50 VEZZOLA Stefano 1970 04:35,5 15:10,4
20 6 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI C SM TAROCCO Adalberto 1994 05:04,7 SM35 CAFFI Michael 1987 05:55,2 10:59,9 JM FACCINCANI Alessandro 2003 04:52,5 15:52,4
21 3 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 A SM55 CORTI Emanuele 1965 04:55,8 SM50 BAZZANI Germano 1969 06:05,8 11:01,6 SM50 ZUIN Massimo 1972 05:16,8 16:18,4
22 13 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI D SM50 GIANNONI Luca 1968 05:15,5 SM55 BUSI Oscar 1966 05:38,5 10:54,0 SM60 SARTORE Roberto 1958 05:59,4 16:53,4
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STAFFETTE 2x1500 categoria DONNE

Cod.S. Cat. Atleta Anno Tempo Cat. Atleta Anno Tempo

1 8 BS364 G.S. ATL. REZZATO B SF BOIFAVA Alessia 1998 04:49,6 SF CUCCHI Nicole 1998 04:53,5 09:43,1
2 9 BS364 G.S. ATL. REZZATO A JF CASTELLANI Anna 2004 04:44,2 JF BRESCIANI Sara 2004 05:01,7 09:45,9
3 2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A JF ABENI Beatrice 2004 05:02,0 AF MOMETTI Elena 2005 04:49,7 09:51,7
4 7 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. A SF40 GIRELLI Angela 1978 05:05,3 SF50 CASELLA Silvia 1972 04:52,9 09:58,2
5 1 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI A SF45 ZALTIERI Anna 1976 05:27,8 SF35 SANDRINI Anna 1985 04:48,9 10:16,7
6 6 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL A SF35 VIANELLI Elisa 1983 05:32,4 SF PINI Giulia 1988 05:12,4 10:44,8
7 3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO B AF ELOOKUNNEL Victorya 2006 05:57,0 AF BERTOGLIO Anna 2006 05:11,8 11:08,8
8 5 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI B SF45 MANZATA Gessica 1974 07:07,7 SF45 CARLETTI Luzminda 1976 06:36,0 13:43,7
9 4 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI A SF60 BUSSENI Angela 1961 07:03,7 SF65 DELAI Annalisa 1955 07:22,0 14:25,7

STAFFETTE 2x1500 categoria MISTA

Cod.S. Cat. Atleta Anno Tempo Cat. Atleta Anno Tempo

1 18 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL A SF SANDRINI Sara 1997 04:44,1 SM COMAI Alessandro 1989 04:00,5 08:44,6
2 17 BS179 ATLETICA LONATO A SF40 TAVELLI Lia 1982 04:41,2 SM50 AVIGO Stefano 1970 04:29,6 09:10,8
3 15 BS521 FREE-ZONE A SF40 SEGHEZZI Alessandra 1979 04:50,8 SM45 RITARDO Denis 1977 04:25,9 09:16,7
4 16 BS854 ATLETICA MONTICHIARI A SM45 SERENA Angela 1977 04:55,8 SM50 BARONI Giovanni 1970 04:26,3 09:22,1
5 19 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI A SF SBROFATTI Elena 1993 05:25,6 SM SBROFATTI Daniele 1996 04:40,1 10:05,7
6 20 BS562 ATL. PARATICO A SF50 LINETTI Milena 1969 05:58,4 SM50 SOPINI Roberto 1968 04:09,6 10:08,0
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TEMPI INDIVIDUALI UOMINI
Class. Cat. Atleta Anno Società Tempo
1 SM GOFFI Stefano 1997 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 03:46,0
2 JM NORIS Andrea 2004 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 03:51,9
3 SM35 GIBELLINI Mauro 1984 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 03:53,5
4 JM BIROLINI Andrea 2003 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 03:54,1
5 PM ROSA Matteo 2000 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 03:54,2
6 SM BETTINI Nicola 1995 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 03:55,9
7 SM45 TOSI Renato 1976 BS562 ATL. PARATICO 03:56,9
8 SM PELLEGRINI Massimo 1993 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 03:57,1
9 SM COMAI Alessandro 1989 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 04:00,5
10 SM BORBONI Loris 1991 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 04:03,3
11 SM SBROFATTI Fabio 1988 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 04:06,7
12 SM MARINONI Mauro 1988 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 04:07,9
13 SM50 SOPINI Roberto 1968 BS562 ATL. PARATICO 04:09,6
14 SM40 ZANINI Marco 1978 BS562 ATL. PARATICO 04:10,4
15 SM50 PRETTO Luca 1970 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 04:11,9
16 SM45 ZANETTI Manuel 1975 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 04:12,1
16 SM35 MONDONI Luca 1986 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 04:12,1
18 SM35 BERTOLI Vittorio 1986 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 04:12,2
19 SM45 PERI Danilo 1977 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 04:13,0
20 AM GALENTI Nicola 2006 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 04:14,8
21 SM BOSIO Alberto 1988 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 04:15,3
22 SM55 CARRARA Achille 1963 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 04:15,5
23 SM35 STEFANINA Daniele 1984 BS562 ATL. PARATICO 04:16,3
24 SM ALGHISI Davide 1988 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 04:17,2
25 SM35 PRESEGLIO Michele 1986 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 04:17,4
26 SM45 RICCIARDI Giuseppe 1976 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:18,1
27 SM45 BERTOCCHI Stefano 1973 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 04:19,9
28 JM CARRARA Simone 2003 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 04:21,6
29 SM55 LODA Gianangelo 1963 BS521 FREE-ZONE 04:22,6
30 SM45 RITARDO Denis 1977 BS521 FREE-ZONE 04:25,9
31 SM50 BARONI Giovanni 1970 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 04:26,3
32 SM45 BRESCIANI Cristian 1977 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:29,0
33 SM50 ZANARDINI Roberto 1972 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 04:29,3
34 SM50 AVIGO Stefano 1970 BS179 ATLETICA LONATO 04:29,6
35 SM50 TONONI Cristian 1972 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 04:30,0
36 SM45 FANTETTI Luigi 1973 BS797 STRALENO 04:30,4
37 SM40 DI SOTTO Luca 1982 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 04:31,0
38 SM50 VIVALDINI Alberto 1969 BS797 STRALENO 04:33,0
39 SM40 COSENZA Manuel 1980 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 04:34,4
40 SM40 COMINCINI Marco 1979 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 04:34,6
40 SM45 SERBAN Silviu Mircea 1976 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 04:34,6
42 SM35 PELLINI Angelo 1986 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 04:35,0
43 SM50 VEZZOLA Stefano 1970 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 04:35,5
44 SM45 ACERBI Daniel 1975 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 04:37,0
45 SM SBROFATTI Daniele 1996 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 04:40,1
46 SM45 PELIZZARI Riccardo 1977 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 04:40,7
47 SM GENALIZZI Alberto 1990 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 04:43,4
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48 SM50 TONELLI Massimiliano 1971 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 04:43,8
49 SM55 SANNA Massimo 1965 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 04:44,7
50 SM55 BRESCIANI Vincenzo 1966 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 04:48,0
51 SM50 MARIO Fabrizio 1972 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 04:49,2
52 SM45 SETZU Carlo 1975 BS797 STRALENO 04:49,7
53 SM45 VACINALETTI Luca 1976 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 04:49,8
54 JM FACCINCANI Alessandro 2003 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 04:52,5
55 SM50 BESCHI Roberto 1969 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 04:53,5
56 SM55 MONCHIERI Sandro 1966 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 04:54,0
57 SM55 CORTI Emanuele 1965 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 04:55,8
58 SM50 PETTINARI Giuseppe Luca 1969 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 04:58,6
59 SM40 OLIVETTI Alberto 1980 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 05:02,1
60 SM50 MONRADO Massimo 1969 BS521 FREE-ZONE 05:02,2
61 SM TAROCCO Adalberto 1994 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 05:04,7
62 SM55 ABENI Massimo 1966 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 05:06,4
63 SM40 BENEDETTI Roberto 1978 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 05:08,0
64 SM45 SOMENSI Stefano 1976 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 05:08,5
65 SM50 GIANNONI Luca 1968 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 05:15,5
66 SM50 ZUIN Massimo 1972 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 05:16,8
67 SM55 MATTANZA Claudio 1966 BS521 FREE-ZONE 05:24,6
68 SM55 BUSI Oscar 1966 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 05:38,5
69 SM50 CIPOLLA Primo 1971 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 05:41,4
70 SM35 CAFFI Michael 1987 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 05:55,2
71 SM60 SARTORE Roberto 1958 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 05:59,4
72 SM50 BAZZANI Germano 1969 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 06:05,8
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TEMPI INDIVIDUALI DONNE
Class. Cat. Atleta Anno Società Tempo
1 SF40 TAVELLI Lia 1982 BS179 ATLETICA LONATO 04:41,2
2 SF SANDRINI Sara 1997 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 04:44,1
3 JF CASTELLANI Anna 2004 BS364 G.S. ATL. REZZATO 04:44,2
4 SF35 SANDRINI Anna 1985 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 04:48,9
5 SF BOIFAVA Alessia 1998 BS364 G.S. ATL. REZZATO 04:49,6
6 AF MOMETTI Elena 2005 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 04:49,7
7 SF40 SEGHEZZI Alessandra 1979 BS521 FREE-ZONE 04:50,8
8 SF50 CASELLA Silvia 1972 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 04:52,9
9 SF CUCCHI Nicole 1998 BS364 G.S. ATL. REZZATO 04:53,5
10 SM45 SERENA Angela 1977 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 04:55,8
11 JF BRESCIANI Sara 2004 BS364 G.S. ATL. REZZATO 05:01,7
12 JF ABENI Beatrice 2004 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 05:02,0
13 SF40 GIRELLI Angela 1978 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 05:05,3
14 AF BERTOGLIO Anna 2006 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 05:11,8
15 SF PINI Giulia 1988 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 05:12,4
16 SF SBROFATTI Elena 1993 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 05:25,6
17 SF45 ZALTIERI Anna 1976 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 05:27,8
18 SF35 VIANELLI Elisa 1983 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 05:32,4
19 AF ELOOKUNNEL Victorya 2006 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 05:57,0
20 SF50 LINETTI Milena 1969 BS562 ATL. PARATICO 05:58,4
21 SF45 CARLETTI Luzminda 1976 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 06:36,0
22 SF60 BUSSENI Angela 1961 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 07:03,7
23 SF45 MANZATA Gessica 1974 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 07:07,7
24 SF65 DELAI Annalisa 1955 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 07:22,0


